pasirašydamas Susitarimą, sutinka jas perimti bei vykdyti Sutartį joje nustatytomis sąlygomis ir
tvarka.

2. Šalys susitaria, jog Susitarimo pasirašymo dieną:
2.1.  Teikėjo  pagal  Sutartį  suteiktų  paslaugų  dalis  sudaro  25  %  bendros  Sutarties

kainos ir jų vertė yra:
51250,00 Eur be PVM (penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų,

00 ct), PVM sudaro 10762,50 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt du eurai, 50 ct),
bendra suma su PVM - 62012,50 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai dvylika eurų, 50 ct);

2.2. Teikėjo perduodama Teisių ir pareigų perėmėjui neatliktų paslaugų pagal Sutartį
dalis sudaro 75 % ir jų vertė yra:

153750,00 Eur be PVM (vienas  šimtas  penkiasdešimt  trys  tūkstančiai  septyni  šimtai
penkiasdešimt  eurų,  00  ct),  PVM  sudaro  32287,50  Eur  (trisdešimt  du  tūkstančiai  du  šimtai
aštuoniasdešimt  septyni eurai, 50 ct),  bendra suma su PVM - 186037,50 Eur (vienas šimtas
aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai trisdešimt septyni eurai, 50 ct).

3. Teisių ir pareigų perėmėjui perduodamų paslaugų pagal Sutartį įvykdymo terminas yra
nurodytas Susitarimo priede Nr. 1 Paslaugų teikimo grafikas.

4. Šiuo  Šalys  patvirtina,  jog  teisė  į  apmokėjimą  už  pagal  Sutartį  suteiktas  paslaugas,